

OBJEDNÁVKA č. 1820356

Objednatel : ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace Lukovská 112 763 14 Zlín 12 IČ : 00090026 DIČ : CZ00090026 Peněžní ústav : ČSOB Číslo účtu : 000000000 / 0000 IBAN : BIC (SWIFT-Code) :	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="padding: 2px;">Dodavatel</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">KKS, spol.s r.o. Přiluky 386</td> </tr> <tr> <td style="padding: 10px;">760 01 Zlín</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">IČ : 42340802 e-mail : DIČ : CZ42340802 FAX :</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">Kontaktní os. :</td> </tr> </table>	Dodavatel	KKS, spol.s r.o. Přiluky 386	760 01 Zlín	IČ : 42340802 e-mail : DIČ : CZ42340802 FAX :	Kontaktní os. :
Dodavatel						
KKS, spol.s r.o. Přiluky 386						
760 01 Zlín						
IČ : 42340802 e-mail : DIČ : CZ42340802 FAX :						
Kontaktní os. :						
Vyřizuje : Telefon :	Objednávka ze dne : 18.06.2018 Objednávka do : . . Způsob platby : Převodním příkazem					

Objednáváme si u Vás :	Množství	Cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH	%DPH	Cena celkem vč. DPH
Oprava provizorní komunikace a stabilizace pláně					
Oprava komunikace					
Výměra 650m ² , ve VV 196,5m ² , 1m přesah za obrubník					
Odkopávky nezapažené pro pozemkové úpravy zeminy tř 1 a 2 (2dny traktorbagr)	249,42	55,00	13 718,38	21	16 599,24
Vodorovné přemístění do 1000m výkopu/sypaniny z horniny tř 1 až 4 - zemina bude uložena v rámci pozemku ZOO ('650-196,5)*0,5*1,1 m ³	249,42	35,99	8 976,81	21	10 861,94
Uložení sypaniny na skládky ('650-196,5)*0,5*1,1 m ³	249,42	5,07	1 264,58	21	1 530,14
Úprava pláně v násypech v hor. 1-4 se zhutněním ('650-196,5)*1,1 m ³	498,85	9,18	4 579,44	21	5 541,12
Podklad z recyklátu po zhutnění tloušťky 20 cm ('650-196,5)*0,2*1,1 m ³	99,77	109,00	10 874,93	21	13 158,67
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300g/m ² ('650-196,5)*1,1*1,15 m ² , přesah za obrubník přeložení geotextilie	573,67	28,60	16 407,19	21	19 852,70
Vodorovné přemístění recyklátu 3T 815 á 1 den	99,77	182,00	18 158,14	21	21 971,35
Hutnění recyklátu 498,5m ² , vč. přesahů za obrub	498,85	24,88	12 411,39	21	15 017,78
Nakládání recyklátu v množství nad 100 m ³ bagr 1 den	1,00	10 500,00	10 500,00	21	12 705,00
Zkoušky únosnosti pláně 2ks	2,00	3 500,00	7 000,00	21	8 470,00
Chráničky					
Zemní práce					
Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 50m ³ , STROJNĚ (10*0,5*0,4*2+10*0,3*0,2+6*0,5*0,4+6*0,3*0,2)	6,16	230,00	1 416,80	21	1 714,33
Příplatek za lepivost-hloubení rýh 200cm v hor.3 (10*0,5*0,4*2+10*0,3*0,2+6*0,5*0,4+6*0,3*0,2)	6,16	11,13	68,56	21	82,96
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 100m (10*0,5*0,4*2+10*0,3*0,2+6*0,5*0,4+6*0,3*0,2)	6,16	19,64	120,98	21	146,39
Úprava pláně v zářezech se zhutněním	17,80	10,00	178,00	21	215,38
Lože pod potrubí z kameniva těžšeného 0-4mm (10*0,5*0,4*2+10*0,3*0,2+6*0,5*0,4+6*0,3*0,1)	1,78	823,12	1 465,15	21	1 772,83
Obsyp potrubí s dodáním štp 0-22 mm (4,8-1,36-10*2*0,15*0,15*3,14-10*0,075*0,075*3,14- 6*0,15*0,15*3,14-6*0,075*0,075*3,14)	2,26	841,51	1 902,65	21	2 302,21

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
příkazce operace			
správce rozpočtu	Ing.Aneta Kupcová		

Objednávka číslo: 1820356

Objednáváme si u Vás :	Množství	Cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH	%DPH	Cena celkem vč. DPH
Vodorovné přemístění do 1000m v rámci pozemku ZOO	6,16	35,99	221,70	21	268,26
Uložení sypaniny na skládky	6,16	5,07	31,23	21	37,79
Trubka kanalizační odolná KG 150,SN 8	16,00	153,00	2 448,00	21	2 962,08
Trubka kanalizační odolná KG 300, SN 8	26,00	791,30	20 573,80	21	24 894,30
Trubní vedení					
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	16,00	29,80	476,80	21	576,93
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	26,00	34,20	889,20	21	1 075,93
Doprava materiálu	1,00	1 400,00	1 400,00	21	1 694,00

OBJEDNÁVKA CELKEM :**163 451,33 Kč**

POZNÁMKA :

Příloha - položkový rozpočet ze dne 15.6.2018

Objednávka je ze strany objednatele závazná

za objednatele

razítko a podpis objednatele

Akceptace objednávky :

Dodavatel akceptuje objednávku a zavazuje se k plnění dle jejího znění

za dodavatele

razítko a podpis dodavatele

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
příkazce operace			
správce rozpočtu	Ing.Aneta Kupcová		